
Van: 
Griffie 

<griffie@rijssen-holten.nl> 

Verzonden: 
donderdag 

8 
mei 2025 15:21 

Aan: 
Anneloes 

Krone 

<a.krone@twenterand.nl>; ‘Anthony 
van der 

Wulp' 

<a.van.der.wulp@hellendoorn.nl>; 
Dörthe 

Jürgensen <d.jurgensen@almelo.nl>; 

Erik Hoitink 

<erik.hoitink@tubbergen.nl>; 

Gerrit-Jan Eeftink 

<g.eeftink@hengelo.nl>; 
Gert Veerman 

<g.veerman@rijssen-holten.nl>; 
Griffie Almelo 

<raadsgriffie@almelo.nl>; 
Griffie Borne 

<gqriffie@borne.nl>; Griffie Enschede 
<raadsgriffie@enschede.nl>; 

Griffie 
Oldenzaal 

<gqriffie@oldenzaal.nl>; griffie 
Twenterand 

<griffie@twenterand.nl>; 
Hans Brokers 

<h.brokers@oldenzaal.nl>; 

Hans 

Scherpenzeel <hans.scherpenzeel@almelo.nl>; 

Hans ten 

Voorde 
<h.tenvoorde@losser.nl>; Meerman, 

H.M. 

(Henry) <h.meerman@hofvantwente.nl>; 

Josee 
Ligteringen <j.ligteringen@enschede.nl>; 

Leon 
Engelbertink 

<l.engelbertink@noaberkracht.nl>; 
Maarten Hollander 

<m.hollander@borne.nl>; Maggy 

Roelofs 

<M.Roelofs@rijssen-holten.nl>; 

Robin 
Meinen 

<r.meinen@haaksbergen.nl>; 
Walter 

Wienk <w.wienk@wierden.nl>; 'Wes 
Knobben’ 

<w.knobben@oldenzaal.nl>; Sophie 

Schildkamp 

<s.schildkamp@rijssen-holten.nl> 

Onderwerp: 
Nieuwe documenten 

Extranet 

Goedemiddag griffiers, 

Op 

het Extranet 
van de gemeente Rijssen-Holten zijn 

weer nieuwe 
document(en) 

toegevoegd. 

Hieronder ziet 
u een overzicht van 

de 

toegevoegde 
documenten: 

e 
Almelo: 

Motie 
vreemd 

tegen huurverhoging 

Willen 
jullie 

deze 
email 

delen 

met jullie 

raadsleden? 

Met 
vriendelijke groet, 

Griffiemedewerkster 

M: 
06 
EEN (geanonimiseerd)

emeente 

À } 

gemeente Rijssen-Holten 

www.rijssen-holten.nl   

(geanonimiseerd)


